
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.6, 13.punkts) 

Talsos  

 

27.03.2025.                    Nr.52 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā  

Nr. 257 “Par Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025.gada 4.martā saņemts Talsu 

novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas sociālās darbinieces darbam ar jauniešiem 

Ingunas Kronbergas iesniegums (reģistrēts 04.03.2025. ar Nr.TNPCP/25/12-3/2327/S) ar 

lūgumu iekļaut viņu Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvā padomes sastāvā. 

Pašvaldībā 2025.gada 5.martā saņemts Talsu novada Bērnu un jauniešu centra 

direktora Jāņa Rožlapa iesniegums (reģistrēts 05.03.2025. ar Nr.TNPCP/25/12-3/2346/S) ar 

lūgumu apstiprināt viņu Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes priekšsēdētāja 

amatā. 

Pašvaldībā 2025.gada 5.martā saņemts Talsu novada jaunatnes lietu konsultatīvās 

padomes locekļa Aināra Lūka iesniegums (reģistrēts 05.03.2025. ar Nr.TNPCP/25/12-

3/2344/S) ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

locekļa amata. 

Pašvaldība ir izbeigusi darba tiesiskās attiecības ar Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes priekšsēdētāju Doloresu Leperi. 

Ar Talsu novada domes 2021.gada 28.oktobrra lēmumu Nr.257 ““Par Talsu novada 

jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” apstiprināts Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvs. 

Saskaņā ar Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 4.punktu 

padomi 10 (desmit) locekļu sastāvā izveido un apstiprina ar Talsu novada domes  lēmumu. […]. 

Ņemot vērā minēto, nepieciešams veikt izmaiņas Talsu novada Jaunatnes lietu 

konsultatīvās padomes sastāvā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 13.punktu, Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes nolikuma 4. punktu, Talsu novada domes Sociālo, 

izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas 2025. gada 12. marta atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot Doloresu Leperi no Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes 

priekšsēdētāja amata. 

2. Atbrīvot Aināru Lūku no Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes locekļa 

amata. 

3. Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmuma Nr. 257 “Par Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” 1.1.punktu šādā redakcijā: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“1.1. Jānis Rožlapa – Talsu novada Bērnu un jauniešu centra direktors, padomes 

priekšsēdētājs”. 

4. Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 28. oktobra lēmuma Nr. 257 “Par Talsu novada 

Jaunatnes lietu konsultatīvās padomes sastāvu” 1.9.punktu šādā redakcijā: 

“1.9. Inguna Kronberga - Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas sociālā 

darbiniece darbam ar jauniešiem, padomes locekle”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece 

tautsaimniecības jautājumos S. Pētersone 

 
Karlsone 26158424 

liva.karlsone@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Jaunatnes lietu konsultatīvajai padomei; 

2) Jānim Rožlapam; 

3) Ingunai Kronbergai; 

4) Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

5) Administratīvajam departamentam. 

 

 

 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

